令和２年３月４日

医学科第５学年学生 各位

                            学 長  吉 田 晃 敏

新型コロナウイルス感染症に伴う臨床実習の中止の継続について

 標記につきまして、現在、新型コロナウイルス感染症の防止の為に、中止している診療参

加型臨床実習（以下 CCS）を引き続き３月 27 日（金）まで中止にします。実習再開の為に

は、皆様が罹患していないということが大前提となります。

中止期間中は自宅待機し、今以上に不要不急の外出を控えるようお願いします。

各診療科及び関連外病院については、本学より中止の連絡をします。代替措置については

今後追ってご連絡します。

なお、4 月 6 日（月）から実習を再開するか否かについては、今後決定し、改めて通知し

ます。